Facilità d'uso
Piastra riscaldante facile da usare, facile da
cambiare, con un'area di applicazione regolabile.
Esperienza utente
Attrezzatura da laboratorio automatica per
risultati accurati e riproducibili per l'applicazione
di materiali di rivestimento, adesivi e prodotti
simili su una piastra riscaldabile.
Versatilità
Design funzionale con area di applicazione
regolabile con posizioni di avvio e arresto mobili.
Applicatori di film automatici
ZAA2300.H
Applicatore automatico di film per l'uso con piastre riscaldabili
Sensore
Specifiche tecniche
Display Display analogico
Lunghezza applicazione
Lunghezza applicazione: fino a 400 mm
(15,75")
Larghezza di applicazione
Larghezza di applicazione: fino a 300 mm
(11,81")
Peso
22,8 kg (50,3 libbre)
solo lastra di vetro: 6,4 kg (14,1 libbre)
Batteria Alimentazione: 100 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz
Temperatura di esercizio Piastre: riscaldabili fino a 150°C (302°F)
Intervallo di temperatura
Condizioni ambientali di funzionamento:
5°C a +45°C (da 41 °F a 113 °F)
Umidità relativa da 20% a 80%, senza condensa
Velocità di disegno
ZAA2300 1mm/s
ZAA2300.F 2,5mm
ZAA2300.FF 5mm/s1mm/s
Risoluzione
A seconda della versione:
1 mm/s, 2,5 mm/s o 5 mm/s
Standards & Guidelines Description
ASTM D1640 (Depending on
accessory)
ASTM D4748-10
ASTM D823 (Depending on
accessory)
Presenti in più di 100 paesi, serviamo ispettori e ingegneri di tutto il mondo
con la gamma più completa di soluzioni InspectionTech, combinando
software intuitivo e sensori fabbricati in Svizzera.
  Richiedi un
preventivo
.
Tradotto dalla macchina e generato automaticamente (la versione inglese prevale):
13.03.2024
Copyright © 2023 Screening Eagle Technologies AG o sue affiliate. Tutti i diritti riservati.
.